

貸借対照表

2017年5月31日現在

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金	4,348,678	4,249,854	98,824
前払費用	40,543	52,898	-12,355
仮払金	2,000	0	2,000
流動資産合計	4,391,221	4,302,752	88,469
2. 固定資産			
(1) 基本財産			0
投資有価証券	821,400,000	829,200,000	-7,800,000
基本財産合計	821,400,000	829,200,000	-7,800,000
(2) 特定資産			0
奨学事業積立金	21,000,000	21,000,000	0
特定資産合計	21,000,000	21,000,000	0
(3) その他固定資産			0
建物附属設備	0	0	0
器具備品	0	0	0
その他固定資産合計	0	0	0
固定資産合計	842,400,000	850,200,000	-7,800,000
資産合計	846,791,221	854,502,752	-7,711,531
II 負債の部			0
1. 流動負債			
未払費用	645,075	255,446	389,629
未払金	2,250,000	2,200,000	50,000
預り金	30,129	25,014	5,115
流動負債合計	2,925,204	2,480,460	444,744
2. 固定負債			0
固定負債合計	0	0	0
負債合計	2,925,204	2,480,460	444,744
III 正味財産の部			0
1. 指定正味財産			
投資有価証券	821,400,000	829,200,000	-7,800,000
奨学金事業積立金	21,000,000	21,000,000	0
受取寄附金	0	0	0
指定正味財産合計	842,400,000	850,200,000	-7,800,000
(うち基本財産への充当額)	(821,400,000)	(829,200,000)	-(7,800,000)
(うち特定資産への充当額)	(21,000,000)	(21,000,000)	(0)
2. 一般正味財産			
一般正味財産合計	1,466,017	1,822,292	-356,275
(うち基本財産への充当額)	(0)	(0)	(0)
(うち特定資産への充当額)	(0)	(0)	(0)
正味財産合計	843,866,017	852,022,292	-8,156,275
負債及び正味財産合計	846,791,221	854,502,752	-7,711,531